
 
VILLKOR VINTERFÖRVARING – ÅMINNE BRUK 

 

  
Allmänt: 
Dessa regler gäller vid vinterförvaring i lokaler på Åminne Bruk som föreningen Åminne 
Bruksmuseum tillhandahåller. Dessa regler är framtagna för att uppfylla krav från Räddningstjänst, 
försäkringsbolag och för att upprätthålla brandsäkerheten enligt MSB:s (Myndigheten för 
Samhällsskydd och Beredskap) föreskrifter. Vid vinterförvaring förbinder sig ägare till enheten som 
ska vinterförvaras att följa nedan regler samt att förskottsbetala för den plats som tillhandahålls.  

När platsen är bekräftad och betalad är platsen säkrad och vi kommer ställa in enheten. Allt som ska 
vinterförvaras skall märkas med namn, telefonnummer och e-postadress. Om det inte finns korrekt 
märkning kommer enheten inte att ställas in. Töm ekipaget på allt som kan vara stöldbegärligt innan 
avlämning inför inkörning.   

Enheterna måste vara försäkrade av ägaren och giltigt försäkringsbevis skall finnas tillgängligt för 
uppvisning om så krävs. Åminne Bruksmuseum har ingen sakförsäkring som täcker det som 
vinterförvaras. Föreningen tillhandahåller inga uppvärmda utrymmen och i Kolladan kan det även 
finnas risk för frost. Föreningen tar inget ansvar för om det blir frostskador på fordonen/enheterna. 
Skadedjur kan förekomma och föreningen tar inget ansvar för om det blivit skador på 
fordonen/enheterna pga skadedjur.  Det finns ingen möjlighet att underhållsladda batteri. Stödhjul 
och vev måste vara väl insmorda. 

Om ni önskar låsa era enheter innan inkörning går det bra men då måste nycklar lämnas till oss när ni 
lämnar enheten. Nyckelinkast finns där du kan lämna nyckeln. Önskar ni att enheten ska vara låst vid 
utkörning så meddela det vid bekräftelse/anmälan så att vi kan kontakta er.  

Gällande prislista baseras på längden på ekipaget inklusive trailer/drag +50 cm på längden och + 50 
cm på bredden. Bredare ekipage än 2,5 debiteras en tilläggskostnad. I följande bildexempel visas hur 
ni mäter era ekipage. 

Husvagn  
Husvagnens längd och bredd hittar du på 
registreringsbeviset från Transportstyrelsen. Ytan för 
din husvagn beräknas utifrån längd +50 cm samt 
vagnens bredd +50 cm. 

  
Husbil och bil 
Husbilens och bilens längd och bredd hittar du på 
registreringsbeviset från Transportstyrelsen. Ytan för 
din husbil beräknas utifrån längd +50 cm samt bredd 
+50 cm. 

  
Båt  
Ytan för din båtplats beräknas genom att mäta 
objektets längd ink. trailerns drag +50 cm samt båtens 
bredd +50 cm. 
Motorn måste vara i halvvägs uppfällt läge för inte 
skrapa i backen och inte bli baktung men tänk på att 
motorn kan ta mer plats i uppfällt läge i mätningen.    
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Husvagn: 
Det får inte finnas kvar någon gasoltub i husvagnen. Batteri ska tas bort eller kopplas bort helt från 
polerna. 

Husbil och bil: 
Det ska finnas så lite bränsle som möjligt kvar i tanken. Det får inte finnas några lösa gasoltuber kvar i 
husbilen. Batteri ska tas bort eller kopplas bort helt från polerna.  

Båtar: 
Det får inte finnas kvar löstagbara bensintankar eller gasoltuber kvar i båten. Batteri ska tas bort eller 
kopplas bort helt från polerna.   

Mopeder och motorcyklar: 
Det ska finnas så lite bränsle som möjligt i tanken. 
 
Tider: 
Inga fordon/enheter får lämnas på Bruksområdet innan 3:e helgen i oktober då det är julmässa. Efter 
den är ni välkomna att lämna era enheter. Glöm inte märkning på enheten och att betalning ska vara 
oss tillhanda innan ni lämnar ekipaget hos oss. Alla ekipage körs in under v 44-45 och de måste finnas 
på plats här under dessa veckor. Ställs ekipage på området efter v 44-45 kommer vi inte att köra in 
det trots bekräftad plats. Detta då varje enhet har sin egen plats i lokalerna och är de inte på plats vid 
inkörning försenas allt.   

Utkörning sker v 15-16-2026 med reservation av dåligt väder (snö). Alla ägare får information via mail 
inför utkörning och vid utkörning meddelas ägare via sms att enheten är utkörd och efter det skall 
fordonen/enheterna hämtas omgående. Senast 19/4 ska alla enheter vara hämtade annars anmäler 
vi till Polisen för bortforsling. Så vänligen respektera hämtningen så vi slipper det.  
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Prislista 2025/2026 

Aktuella priser för vinterförvaring. Föreningen Åminne Bruksmuseum reserverar sig för prisändringar 
utanför vår kontroll. 

Alla som vinterförvarar enheter på Åminne Bruk ska vara medlem i föreningen.  

Vinterförvaring släpkärror, husvagnar, husbilar och båtar (längd på enhet inkl +50cm) 
 
Se lathund för hur ni mäter er enhet 

0 – 5 meter 1400kr / säsong 
5 – 8 meter 1600 kr /säsong 
8 – 12 meter 1900 kr / säsong 
12 meter Offert från föreningen 

 

Tillägg för bredare ekipage –tilläggskostnad på grundpris 
Bredare ekipage än 2,5 m 1400kr 

 

Vinterförvaring övrigt 
MC och mopeder 900 kr / säsong 
Bil, max 5m 1400 kr / säsong 
Bil, > 5m 1600 kr /säsong 

 

 


